Biểu mẫu 1

Các hồ sơ gửi kèm đơn:

- Giấy xác nhận (Biểu mẫu 2)

- Trường hợp học sinh là con ruột: kèm 01 bản sao giấy Khai sinh của học sinh và 01 bản Hộ khẩu photo

công chứng.

- Trường hợp học sinh là em ruột: kèm 01 bản sao giấy Khai sinh của học sinh, 01 bản sao Khai sinh của

anh/chị ruột và 01 bản Hộ khẩu photo công chứng.

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƢỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - TÀI CHÍNH

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CẤP HỌC BỔNG

(Dành cho con/em cán bộ ngành giáo dục)

 Kính gửi: Ban Giám hiệu trường Đại học Kinh tế - Tài chính TP.HCM (UEF)

Tôi tên là:..................................................... Nam/nữ:.......................................................

Sinh ngày:  ....................................................................................................... ......................

Học sinh lớp:................................................................................. Năm học:.......................

Trường:  ........................................................................................................... ......................

Là:     Con ruột     Em ruột của Ông/Bà:.........................................................................

Hiện công tác tại:....................................................................................................................

Chức vụ:.................................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này xin Nhà trường xem xét cấp học bổng trị giá..........................

theo chính sách học bổng dành cho con em cán bộ trong ngành giáo dục năm 2017.

Trân trọng./.

..........., ngày ....... tháng ........năm 2017

Ngƣời viết đơn